
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45

A  TV Brilon M… S

I II III IV V VI Punkte

20 24 6 10 27 1

1413 23

8:17 13:22

1
7

2
8

3
9

4
12

5
13

6
14

Auszeit

8:15
13:24

Ende
18:53

B  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte

65 39 53 6 84 14

25

╳
11
25

3
13

6
17

7
18

8
20

10
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:56

B  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte

65 39 53 6 84 14

25

0
10
23

2
11
25

3
15

5
16

6
19

9
20 Auszeit

6:9

Ende
19:15

A  TV Brilon M… R

I II III IV V VI Punkte

20 24 23 10 13 6

19

╳
10
16

3
11
19

4
12

6
13

8
14

9
15 Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 mU16
gemischt

A  TV Brilon Mixed vs. Soester TV Mixed B

Spiel 49 21.03.2025 18:45 Uhr

Kreissporthalle Schulzentrum
59929 Brilon

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Brilon M… 9/14

1 Berlinger, Elisa X

6 Thelen, Jette Luise X
10 Caspari, Lucas X
13 Zheng, Jimmy X
20 Gosmann, Fabian X

21 Manereck, Sophie
23 Schmelter, Arne X
24 Sammet, Jannes X
27 Kern, Leonie X

A  Libero

A  Offizielle

T Dieckmann, Claudia

CT Dieckmann, Theresa E

C

B  Soester TV 7/14

6 Alves, Mariana X
14 Kolosow, Anna X
39 Arndt, Jonas X

53 Jakowenko, Nick X
65 Furmaniak, Ben X
74 Litaeva, Rayana
84 Mosca, Carmine X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Brilon M… Soester TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 14 1 8 25 1 0 0
1 0 0 19 2 19 25 1 0 1

3

3 2 0 33 27 50 2 0 1
Start: 18:45 Ende: 19:15 Dauer: 0:30

Sieger: Soester TV Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baumheier, Jannik 1

2 Dieckmann, Theresa 2

Schr. Kirner , Michelle
Assist. Kirner , Michelle

Dokument erstellt: 21.03.2025 19:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


