

Bezirksliga 9 mU16

gemischt

(A) TV Brilon Mixed vs. Soester TV Mixed (B)

Spiel 49

21.03.2025 18:45 Uhr

Kreissporthalle Schulzentrum 59929 Brilon



			S Start 18:45			A TV Brilon M			s	Ende 18:53		B Soester TV				R			
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Sta	Startaufstellung		tartaufstellung		20	24	6	10	27	1		65	39	53	6	84	14	
ufstellung	A	Spielernr.	Ŀ					13	23	14							25		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					8:17	13:22										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 7	2 8	3 9	4 12	5 13	6 14	Auszeit 8:15 13:24	X 11 25	3 13	6 17	7 18	8 20	10 24	Auszeit		

S		Start 18:56 B Soester TV				S		de :15	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	65	39	53	6	84	14		20	24	23	10	13	6	
<u> </u>							25							19
Z														
2	0 10	21 1	3 15	5 16	6 19	9 20	Auszeit			4 12		8 14	9 15	Auszeit
	23	25					6:9	16	19					14:19

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

A	·	/14	(a)	Soostor TV	7/14	
1	Berlinger, Elisa	Χ	(B) Soester TV		// 14	
6	Thelen, Jette Luise	Χ	6	Alves, Mariana	ΙX	
10	Caspari, Lucas	Χ	14	Kolosow, Anna	X	
13	Zheng, Jimmy	Х	39	Arndt, Jonas	X	
20	Gosmann, Fabian	Х	53	② Jakowenko, Nick	X	
21	Manereck, Sophie		65	Furmaniak, Ben	X	
23	Schmelter, Arne	Χ	7 <u>/</u>	Litaeva, Rayana		
24	Sammet, Jannes	Χ	74 84	Mosca, Carmine	Х	
27	Kern, Leonie	Χ	5	wooda, carrille	^	
A) Libero		B	Libero		
A	Offizielle					

B Offizielle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	_			<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>			_		(A)	Offizielle
(<u>A)</u>	TV Brilon M Soe					TV	(B))	Т	Dieckmann, Claudia
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Dieckmann, Theresa
2	2	0	14	1	8	25	1	0	0		
Ψ	0	0	19	2	19	25	1	0	1		
				3							
3	2	0	33		27	50	2	0	1		
St	art	: 18	3:45	Ende:	19:15	Daι	ıer:	0:3	30		
Sie	ge	r: S	Soest	er TV	Mixed				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Baumheier, Jannik		1				
2	Dieckmann, Theresa		2				
			Schr.	Kirner , Michelle			

Assist. Kirner , Michelle